
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO MARCIA
CASTILLO BECERRA.

LAJA- 1 1 JUL. 2014

VISTOS:

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 351.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica

Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario a la Sra. Marcia Castillo Becerra, Secretaria
del Liceo A-66 "Héroes de La Concepción", quien se dirigió a Concepción, el jueves
10 de julio de 2014, con motivo de entregar rendición de cuenta "Proyecto de
Equipamiento para Liceo A-66 "Héroes de la Concepción"-TP en oficina de Secreduc
y entregar oficio con descargos en Superintendencia de Educación.

2.- ORDÉNASE el pago de viático correspondiente a 1 día sin pernoctar y el
reembolso de gasto de movilización a la Sra. Castillo.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SEPULV EDA MORA MUÑOZ GAJARDO
CALDE (S)

DISTRIBUCIÓN:/
- Control
- Daem (2)
- Archivo SSMM/


